Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º

Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 065/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

artigo 20 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores

Docentes, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão submetidos

desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:

Servidor Siape Cargo Processo n° Vigência

Adiles Savoldi 1808277
Professor de Magistério

Superior
23205.004598/2011-20 27/08/2013

Antonio Valmor de

Campos
1804267

Professor de Magistério

Superior 23205.003578/2011-31 05/08/2013

Carina Franciscato 1649793
Professor de Magistério

Superior 23205.002399/2011-87 12/11/2013

Clovis Piovezan 1803063
Professor de Magistério

Superior 23205.003552/2011-93 09/08/2013

Fabio Carminati 1621389
Professor de Magistério

Superior 23205.004859/2011-10 24/08/2013

Gentil Ferreira Gonçalves 1809467
Professor de Magistério

Superior 23205.008153/2012-08 12/08/2013

Juliano Paccos Caram 1804486
Professor de Magistério

Superior 23205.004511/2011-14 11/08/2013

Leticia Ribeiro Lyra 1761081
Professor de Magistério

Superior 23205.003769/2011-01 31/08/2013

Marcos Leandro Ohse 1479843
Professor de Magistério

Superior 23205.000571/2012-49 26/08/2013

Marcos Roberto dos Reis 1801341
Professor de Magistério

Superior 23205.003630/2011-50 03/08/2013

Maude Regina de Borba 1566661
Professor de Magistério

Superior 23205.004152/2011-03 30/08/2013

Rafael Stieler 1812088
Professor de Magistério

Superior 23205.004513/2011-11 08/09/2013

Sabrina Casagrande 1805159
Professor de Magistério

Superior 23205.004487/2011-13 12/08/2013

Sergio Luiz Alves Junior 1798893
Professor de Magistério

Superior 23205.003580/2011-19 19/07/2013

Valdir Prigol 1807740
Professor de Magistério

Superior 23205.003579/2011-86 16/08/2013

Wagner Tenfen 1804292
Professor de Magistério

Superior 23205.003574/2011-53 10/08/2013

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Oficial

da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de janeiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS